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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51517049M

2. Data e Regjistrimit 17/03/2025
3. Emri i Subjektit 2-Bro
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Mustafa Matohiti, pallati 7/1, hyrja 1, 
kati 10, Njesia Administrative Nr.2, Njesia Bashkiake Nr.2, 
Tirane 1010

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investime në ndërtim dhe në fusha të tjera të ndryshme. 
Projektime dhe ndërtime civile, zbatim, ndërtim pallate, 
hidrocentrale, ura   ujësjellës, kanalizime e tjerë.Supervizim 
punimesh. Shtrim dhe mirëmbajtje rrugësh. Prodhim e 
tregtim materiale ndërtimi. Tregëtim artikujsh të ndryshëm 
industrial, ushqimor me shumicë dhe me pakicë. Import 
eksport makinerish, pjesë këmbimi. Import eksport mallrash. 
Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, 
prodhuese, tregtare që lidhen drejt për drejt ose tërthorazi me 
objektin e veprimtarisë së shoqërisë, brenda kuadrit të 
dispozitave ligjore për realizimin e çdo biznesi të 
përshtatshëm në arritjen e qëllimit të shoqërisë. 
Klevis Çelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/03/2025 Deri: 13/03/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klevis Çelaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2-Bro
E-Mail: klevis-c@outlook.com  
Telefon: 0696153785  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-423233-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424995-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 19.03.2025, për saktësim objekti.
Objekti ishte            ("? Investime  ne ndertim dhe ne fusha te tjera te ndryshme. ?

Projektime dhe ndertime civile, zbatim, ndertim pallate, hidrocentrale, ura 
ujesjelle, kanalizime e tjere. ?Supervizim punimesh. ? Shtrim dhe mirembajtje 
rrugesh. ? Prodhim e tregetim materiale ndertimi.  ? Import, eksport, magazinim 
dhe perdorim i lendeve plasese( eksplozive) per perdorim civil. ? Import 
eksport,magazinim dhe tregetim me shumice dhe pakice i lendeve drusore. ?

Prerje,transport,shfrytezim, shitje me shumice dhe me pakice te lendeve drusore.  ?
Mbareshtim pyjesh, pyllezim e permiresim pyjor,sistemime malore,shfrytezim 

pyjesh. ? Mbareshtrim i faunes dhe flores,kullotave dhe livadheve ? Grumbullim i 
bimeve medicionale, esencave eterovajore, me shumice dhe me pakice. ? Tregetim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D57C41D-246C-4940-A193-5B774B409539
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2D55A2-6B88-4370-BF4E-9C2985723F8A
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artikujsh te ndryshem indistrial, ushqimor me shumice dhe me pakice. ? Import eksport 
makinerish, pjese kembimi. ?  Transport udhetaresh dhe mallrash ? Tregetim me 
pakice te karburanteve. ? Kembim Valutor. ? Sherbime hotelerie. ? Sherbime 
restorant, bar kafe. ? Import eksport mallrash. ? Nxjerje, perpunim dhe tregetim te 
mineraleve. ? Organizimi, Veprimtaria dhe Menaxhimi I strukturave diagnostifikuese dhe 
kuruese dhe qendrave ambulatore te diagnostikimit, si dhe kunsulencat ne kete fushe. ?

Ofrim I sherbimeve spitalore jopublike. ? Funksionim dhe administrim I 
farmacive te shitjes me pakice dhe tregetimi me pakice I barnave dhe produkteve 
farmaceutike. ? Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, 
prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se 
shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e cdo biznesi te 
pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise. ")          u be            ("Investime  ne 
ndertim dhe ne fusha te tjera te ndryshme. Projektime dhe ndertime civile, zbatim, 
ndertim pallate, hidrocentrale, ura ujesjelle, kanalizime e tjere. Supervizim 
punimesh. Shtrim dhe mirembajtje rrugesh. Prodhim e tregetim materiale ndertimi.  
Import, eksport, magazinim dhe perdorim i lendeve plasese( eksplozive) per 
perdorim civil. Import eksport,magazinim dhe tregetim me shumice dhe pakice i 
lendeve drusore. Prerje,transport,shfrytezim, shitje me shumice dhe me pakice te 
lendeve drusore.  Mbareshtim pyjesh, pyllezim e permiresim pyjor,sistemime 
malore,shfrytezim pyjesh. Mbareshtrim i faunes dhe flores,kullotave dhe livadheve 
Grumbullim i bimeve medicionale, esencave eterovajore, me shumice dhe me pakice. 
Tregetim artikujsh te ndryshem indistrial, ushqimor me shumice dhe me pakice. 
Import eksport makinerish, pjese kembimi. Transport udhetaresh dhe mallrash 
Tregetim me pakice te karburanteve. Kembim Valutor. Sherbime hotelerie. 
Sherbime restorant, bar kafe. Import eksport mallrash. Nxjerje, perpunim dhe 
tregetim te mineraleve. Organizimi, Veprimtaria dhe Menaxhimi I strukturave 
diagnostifikuese dhe kuruese dhe qendrave ambulatore te diagnostikimit, si dhe 
kunsulencat ne kete fushe. Ofrim I sherbimeve spitalore jopublike. Funksionim dhe 
administrim I farmacive te shitjes me pakice dhe tregetimi me pakice I barnave dhe 
produkteve farmaceutike. Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, 
prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e cdo 
biznesi te pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427301-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2025 per ndryshim objekti te 
aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BBC8CB-1A7A-4A6D-B70C-EA46EAD31C9B
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Objekti ishte            ("Investime  ne ndertim dhe ne fusha te tjera te ndryshme. Projektime 
dhe ndertime civile, zbatim, ndertim pallate, hidrocentrale, ura ujesjelle, kanalizime e 
tjere. Supervizim punimesh. Shtrim dhe mirembajtje rrugesh. Prodhim e tregetim materiale 
ndertimi.  Import, eksport, magazinim dhe perdorim i lendeve plasese( eksplozive) per 
perdorim civil. Import eksport,magazinim dhe tregetim me shumice dhe pakice i lendeve 
drusore. Prerje,transport,shfrytezim, shitje me shumice dhe me pakice te lendeve drusore.  
Mbareshtim pyjesh, pyllezim e permiresim pyjor,sistemime malore,shfrytezim pyjesh. 
Mbareshtrim i faunes dhe flores,kullotave dhe livadheve Grumbullim i bimeve 
medicionale, esencave eterovajore, me shumice dhe me pakice. Tregetim artikujsh te 
ndryshem indistrial, ushqimor me shumice dhe me pakice. Import eksport makinerish, 
pjese kembimi. Transport udhetaresh dhe mallrash Tregetim me pakice te karburanteve. 
Kembim Valutor. Sherbime hotelerie. Sherbime restorant, bar kafe. Import eksport 
mallrash. Nxjerje, perpunim dhe tregetim te mineraleve. Organizimi, Veprimtaria dhe 
Menaxhimi I strukturave diagnostifikuese dhe kuruese dhe qendrave ambulatore te 
diagnostikimit, si dhe kunsulencat ne kete fushe. Ofrim I sherbimeve spitalore jopublike. 
Funksionim dhe administrim I farmacive te shitjes me pakice dhe tregetimi me pakice I 
barnave dhe produkteve farmaceutike. Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, 
industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e cdo 
biznesi te pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise. ")          u be            ("Investime 
në ndërtim dhe në fusha të tjera të ndryshme. Projektime dhe ndërtime civile, 
zbatim, ndërtim pallate, hidrocentrale, ura   ujësjellës, kanalizime e tjerë.Supervizim 
punimesh. Shtrim dhe mirëmbajtje rrugësh. Prodhim e tregtim materiale ndërtimi. 
Tregëtim artikujsh të ndryshëm industrial, ushqimor me shumicë dhe me pakicë. 
Import eksport makinerish, pjesë këmbimi. Import eksport mallrash. Kryerja e 
operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare që lidhen drejt 
për drejt ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë së shoqërisë, brenda kuadrit të 
dispozitave ligjore për realizimin e çdo biznesi të përshtatshëm në arritjen e qëllimit 
të shoqërisë. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67EDAF6-681C-4CFF-8365-318DAE393AF9

